REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK —sé TIRANA RURALE 1

Nr. 8860 Prot. Tirang, m;e;fj[‘ /2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME T§ ASHK-SE ;’ )
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM
TIRANK

NJESISE ADMINISTRATIVE DAJT
Z. KUJTIM QEFALIA
ADMINISTRATOR
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK Tirana Rurale 1 né zbatim t&¢ VKM -sé Nr.827, date 30.09.2020 "Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé té objekteve pa
titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né perdorim", ka marré né shqyrtim
kérkesén nr.41293 prot. date 11.05.2022 né€ emé&r t& Znj Sheqere Baftjar Dajti,

Z.Xheladin Haqif Dajti , Z.Hekuran Haqif Dajti , Znj Merita Haqif Hidermuca dhe
Z.Shpétim Haqif Dajti.

Pér kété praktike ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kerkojmé nga ju té kryhet afishimi publik
30 ditor n€ ambjentet publike prané institucionit tuaj, né zbatim té& pikes 22 t&¢ VKM -sé Nr. 827,
date 30.09.2020 "Pér pércaktimin e regullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve te tyre funksionale dhe t& oborreve né
perdorim" ku citohet shprehimisht se "T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, si dhe ato t€ evidentimit né terren, sipas genplanit me t& gjitha elementet béhen
publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né
ambjentet e Drejtorise Vendore t& ASHK-sg, si dhe né fagen zyrtare on-line."

Bashkéngjitur do t& gjeni kopje té aplikimit dhe genplan t& objektit ku gjendet pasuria.

Konceptoi: P.Ohri
Miratoi:  I.Macolli

I?h .tr\‘
Adresa: Tirana Business Park sh.p.k./Rr. ’%@a/t\lrl Tirané



: GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):
DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: TIRANA RURALE 1 12_9030210
NR. | APLIKIMIT:
. e 41293
QARKE TIRONE NR. PASURISE: 98/1
BASHKIA: TIRANE ” = P
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ZONA KADASTRALE: 1436 PR. SHTET =Je PR. E TE TRETEVE =Jo PR.TE VET =
. SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 212.4
ADRESA E PASURISE:  ZALL-BASTAR,DAJT| posEDUESI: SHEQERE BAFTJAR DAJTI
SHELADN thar DA
SHKALLA:1:500 %/II_FTSEIE'_I'F/IXM Hﬁghﬁ HIDEEI)?MLTJIQA(DAJTI
DATA: 10/11/2022 emér atesia mbiemér
x=492,998.78 x=493,088.78
y=4,584474.32 KRGJSH y=4,584,474.32
98/5
98/4
x=492,998.78 B x=493,088.78
y=4,584,408.48 Legjenda y=4,584,408 48
KUFITARET:
EXPORT
UG 98/4 OBJEKTI
LINDJE 98/3
PERENDIM 98/5 A} & HYRE
SEKTORI LEGALIZIMIT, GESHTJEYE E/PRONESISE DHE PROGESEVE HARTOGRAFIKE
SPECIALIST PARID  OHRI
PERGJEGJES ILVA MACOLLI
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: |DRITAN




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE E ASHK —sé TIRANA RURALE 1

Nr. 3940 Prot. Tirang, mg4/( [/ 2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

Y Ao

DREJTORISE SE PERGJITHSHME Tk ASHK-SE fugr 66 =
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM
TIRANE

NJESISE ADMINISTRATIVE PETRELE
Z. SOKOL KUPI
ADMINISTRATOR
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK Tirana Rurale 1 né zbatim t&¢ VKM -s¢ Nr.827, date 30.09.2020 "Pér
pércaktimin e rregullave t&€ hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé té objekteve pa
titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve né perdorim”, ka marré né shqyrtim
kérkesén nr.66708 prot. date 24.10.2022 né€ emér t& Z.Kujtim Dalip Qershori dhe Znj.Hamide
Dérvish Qershori.

Pér kéte praktiké ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kerkojmé nga ju té kryhet afishimi publik
30 ditor né ambjentet publike prané institucionit tuaj, n€ zbatim té pikes 22 t&¢ VKM -s& Nr. 827,
date 30.09.2020 "Pé&r pércaktimin e regullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve te tyre funksionale dhe t& oborreve né
perdorim" ku citohet shprehimisht se "T€ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas genplanit me t€ gjitha elementet béhen
publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé¢ administrative ku gjendet pasuria, né
ambjentet e Drejtorise Vendore t& ASHK-s&, si dhe né fagen zyrtare on-line."

Bashkéngjitur do t& gjeni kopje #&3plikimit dhe genplan t&€ objektit ku gjendet pasuria.

Duke ju falenderuar pér bgghképlinimin.

/
Konceptoi: P.Ohri (&

Miratoi:  I.Macolli

\ o <

// Adresa: Tirana Business (Jﬁéh‘)v.,p.k./Rr...’gRinas;'
P S



’ GENPLAN

DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: TIRANA RURALE 1 | NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9030211
QARKU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 66708
BASHKIA: TIRANE NR. PASURISE: 14/14/1
ZONA KADASTRALE: 3517 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: PETRELE TIRANE |PR.SHTET 1\&“? PR. E TE TRETEVE %S«V PR. TE VET ?;\'ba
INDEKSI | HARTES: K-34-100-(43-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 106.3
SHKALLA: 1:500 POSEREEN AMIDE DERVISH GERSHOR
DATA: 08/11/2022 sindle e e

V= 457056206 KRGJSH = 457098205

1411

141

14/14/1

/7
14/15
x=486,812.81 5 X =485,902.81
y=4,570,916.22 Legjenda y=4570916.22
KUFITARET:
EXPORT

VERI 14/1 E
JUG 14/15 ~———— OBJEKTI
LINDJE 14/15
PERENDIM 1411 4  HYRJE

SEKTORI LEGALIZIMIT, GESHTJEVE/TE PRONESISE DHE PROGESEVE HARTOGRAFIK
SPECIALIST PARID OHRI 7+ ¥ 7 SPECIALIST ~ ENEA

PERGJEGJES ILVA MACOLLI

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJE

R R R R RSN



REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK —sé TIRANA RURALE 1

Nr. 800 Prot. Tirang, m@Q]//I/2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-SK
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM
TIRANE

NJESISE ADMINISTRATIVE PETRELE
Z. SOKOL KUPI
ADMINISTRATOR
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK Tirana Rurale 1 n€ zbatim t&€ VKM -s& Nr.827, date 30.09.2020 "Pér
pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé t& objekteve pa
titull proné&sie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve né perdorim", ka marré né shqyrtim
kérkesén nr.24768 prot. date 09.06.2021 n& emér t€ Z.Arben Sulejman Gjoshi dhe Znj.Lirije
Ismail Gjoshi.

Pér kété praktiké ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kerkojmé nga ju t& kryhet afishimi publik
30 ditor n€ ambjentet publike prané institucionit tuaj, n& zbatim t& pikes 22 t& VKM -sé& Nr. 827,
date 30.09.2020 "Pér pércaktimin e regullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit té
proné&sisé t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve te tyre funksionale dhe t€ oborreve né
perdorim" ku citohet shprehimisht se "T& dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t&
pronésisg, si dhe ato t&€ evidentimit né& terren, sipas genplanit me t&€ gjitha elementet béhen
publike pér 30 (tridhjet€) dité, né€ ambientet e njésis€ administrative ku gjendet pasuria, né
ambjentet e Drejtorise Vendore t&€ ASHK-s¢, si dhe né fagen zyrtare on-line."

Bashkéngjitur do t& gjeni kopje té aplikimit dhe genplan té objektit ku gjendet pasuria.

Konceptoi: P.Ohri
Miratoi:  [.Macolli

Rl |

Adresa: Tirana Business Park sh.b.:k]Rr. “Rinas "/Ndéffc'é’/s'/é Nr.7, Tirané

[*




" GENPLAN

—_—
DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: TIRANA RURALE 1 | NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9024720
‘ QARKU: TIRANE NR. I APLIKIMIT: 24768
|| BASHKIA: TIRANE NR. PASURISE: 291/252
ZONA KADASTRALE: 1946 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: PETRELE,TIRANE | PR- SHTET = fo PR.E TE TRETEVE = Ja PR. TE VET =j0
INDEKSI | HARTES: K-34-100-(62-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 81.9
_ POSEDUESI: ARBEN SULEJMAN  GJOSHI
SHECALLA; 11200 LIRIJE ISMAIL GJOSHI
DATA: 14/11/2022 emeér atesia mbiemér
X = 49414001 X =494,23001
y=4568931.21 KRGJSH y=4568931.21
\N'
1KT
291/252
Xx= 49414001 : x=494,230.01
y=4,568,865.37 Legjenda y=4,568,865.37
KUFITARET:
EXPORT
VERI 291/254 E
JUG 291/253 - OBJEKTI
LINDJE 291/251
PERENDIM 291/253 | <4 HYRJE
SEKTORI LEGALIZIMIT, CESH EfE PRONESISE DHE PROGESEVE HARTOGRAFIKE
SPECIALIST  PARID OHRI . SPECIALIST ENEA
PERGJEGJES ILVA MACOLLI
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEK% KOMI
emeér mbiemér




LN

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK —sé TIRANA RURALE 1

$b(_ Prot. Tirang, mg/4////2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME Tk ASHK-SE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM
TIRANE

NJESISE ADMINISTRATIVE SHENGJERGJ
Z.SHPETIM SINA
ADMINISTRATOR
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK Tirana Rurale 1 né zbatim t&¢ VKM -s¢ Nr.827, date 30.09.2020 "Pér
pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa
titull proné&sie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né€ perdorim", ka marré né shqyrtim
kérkesén nr.8872 prot. datel1.03.2021 n€ emér t&¢ Z.Kujtim Qamil Kita dhe Znj Elsa Jonus
Kita.

Pér kété praktike ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kerkojmé nga ju t& kryhet afishimi publik
30 ditor né ambjentet publike prané institucionit tuaj, n¢ zbatim t& pikes 22 t&¢ VKM -s& Nr. 827,
date 30.09.2020 "Pér pércaktimin e regullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé t¢ objekteve pa titull pronésie, trojeve te tyre funksionale dhe t& oborreve né
perdorim" ku citohet shprehimisht se "T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t&
proné&sisé, si dhe ato t€ evidentimit né terren, sipas genplanit me té gjitha elementet b&éhen
publike pér 30 (tridhjeté) dit&, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né
ambjentet e Drejtorise Vendore t&€ ASHK-s&, si dhe né fagen zyrtare on-line."

Bashkéngjitur do t€ gjeni kopje té aplikimit dhe genplan t€ objektit ku gjendet pasuria.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

mﬁ

Ao n./{&/.\

Adresa: Tirana Business Park sh:fk /R?’%ﬁas '/Ndértesa Nr.7, Tirané



GENPLAN

DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: TIRANA RURALE 1 | NUMRI UNIK (INDEKS): 129021445
QARKU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 8872
BASHKIA: TIRANE NR. PASURISE: 385/1
ZONA KADASTRALE: 3347 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 200
ADRESA E PASURISE: SHENGJERGJ,TIRANE | PR. SHTET = Y)o PR. E TE TRETEVE =j9 PR. TE VET =f’\>
INDEKSI | HARTES: K-34-101-(3-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 78

i POSEDUESI: KUJTIM QAMIL KITA
SHRRLLA, 20D ELSA  JONUS  KITA
DATA: 31/10/2022 emér atesia mbiemér
x=505,799.35 x=505,889.35
y=4,576,289.97 K RG J s H y=4,576,289.97
369
363 » 7 3o S el e T
x 385/1 i
| KT I
2
364
X = 505,799.35 i x=505,889.35
y=4,57622413 Legjenda y=4576224.13 |
KUFITARET:
’ VERI 346 D s
UUG 364 <4 HYRJE
LINDJE 369
PERENDIM 363 /7 - OBJEKT!I

’ SEKTORI LEGALIZIMIT, CESHT: / PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE
SPECIALIST PARID  OHRI 7 SPECIALIST
PERGJEGJES ILVA MACOLLI
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

mbiemér
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